
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  11.05.2017                                                                                                  № 65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основании  статьи  28  Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области             
п о с т а н о в л я ю:                                                                                                               

1.Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального 
образования Октябрьское  от 25.08.2015 № 99«Об утверждениицелевой 
программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 
Владимирской области  на 2016- 2018 годы» следующие  изменения:    

1.1. Строку «Объемы  финансирования »     паспорта  Программы   изложить 
в следующей редакции: 
Объемы  финансирования  Бюджет муниципального образования Октябрьское 

2016г. – 91,9 тыс.руб.,  
2017г. – 60,00 тыс. руб.  
2018г.- 60,00 тыс. руб. 

 
  1.2.Раздел «Перечень  программных мероприятий  на 2016-2018 годы» 
изложить в следующей редакции: 

 
ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

   на 2016 - 2018 годы 
Финансирование  № 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Исполнитель  

Всего,  

тыс.руб.  

2016 г 2017 г 2018 г 

1. Анализ проб воды на 

соответствие 

санитарно-

эпидемиологическим 

нормам 

Администрация 

муниципального 

образования 

Октябрьское 

25,6 13,6 6,0 6,0 

О внесении  изменений в  приложение к 

постановлению  главы муниципального 

образования Октябрьское  от 

25.08.2015 №99 «Об утверждении 

муниципальной  программы 

«Обеспечение охраны жизни людей на 

водных объектах муниципального 

образования Октябрьское 

Вязниковского района Владимирской 

области  на 2016- 2018годы» 

 



2. Очистка дна водоема Администрация 

муниципального 

образования 

Октябрьское 

34,0 17,0 8,5 8,5 

3. Спасатели  Администрация 

муниципального 

образования 

Октябрьское 

 146,2 55,2 39,5 45,5 

4 Изготовление 

наглядной  агитации 

Администрация 

муниципального 

образования 

Октябрьское 

6,0 6,0 6,0  

5 Оборудование поста Администрация 

муниципального 

образования 

Октябрьское 

0,1 0,1   

 Итого:  211,9 91,9 60,0 60,0 

 

 

 

           3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
           4.    Постановление вступает в силу со дня его  официального 
опубликования. 

 
Глава  местной  администрации                                      С.А.Мальцев 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


